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STELLUNGNAHME  

Höhe des Hochlaufentgelts und der Multiplikatoren 

sind wichtige Einflussgrößen für den Wasserstoff-

Markthochlauf  

 

http://www.efet-d.org/
mailto:de@efet.org


 

  

STELLUNGNAHME  

 

http://www.efet-d.org/
mailto:de@efet.org


 

  

STELLUNGNAHME  

http://www.efet-d.org/
mailto:de@efet.org


 

  

STELLUNGNAHME  

 

http://www.efet-d.org/
mailto:de@efet.org


 

  

STELLUNGNAHME  

 

 

Kontakt 

http://www.efet-d.org/
mailto:de@efet.org
mailto:de@efet.org


 

  

STELLUNGNAHME  

 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

01. Jan 01. Feb01. Mrz 01. Apr 01. Mai 01. Jun 01. Jul 01. Aug 01. Sep 01. Okt 01. Nov 01. Dez

Zielkriteriumserfüllung: 40%
Berechneter Tagesmultiplikator: 15,97

Struktureller Leerstand Jahresbuchung

Quartalsbuchung Monatsbuchung Tagesbuchung

TVK
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Zielkriteriumserfüllung: 63%
Berechneter Tagesmultiplikator: ∞ 

Struktureller Leerstand Jahresbuchung

Quartalsbuchung Monatsbuchung Tagesbuchung

TVK
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